Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 03:40
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-24v-1-25a-drc-24v30w1az-din-p-25270.html
Zasilacz 24V 1,25A DRC-24V30W1AZ DIN
Cena brutto 102,71 zł
Cena netto 83,50 zł
Numer katalogowy 27998
Producent HatPol Leelen
Opis produktu
Zasilacz Delta Chrome model DRC-24V30W1AZ o mocy 30W i napięciu wyjściowym 24VDC, przeznaczony do zastosowania w
domowych systemach automatyki, przemyśle spożywczym, systemach alarmowych i systemach monitoringu wizyjnego.
Zasilacze Delta serii Chrome przeznaczone do montażu na szynie DIN, posiada podwójnie izolowane wejście oraz szeroki
zakres napięcia wejściowego 90 - 264VAC, a także szeroki zaskres temperatur pracy od -25st. C do +71st. C.
Parametry Zasilacza Delta Chrome DRC-24V30W1AZ
Model: DRC-24V30W1AZ,
Zakres napięcia wejściowego: 90-264Vac (125-375Vdc),
Znamionowe napięcie wyjściowe: 24Vdc,
Znaminowy prąd wyjściowy: 1.25A,
Sprawność: >80%,
II klasa izolacji, podwójna izolacja,
Wbudowane zabezpieczenia: przepięciowe, przeciążeniowe, temperaturowe,
5 lat gwarancji,
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold